檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：洪惠鈴

電話：(04)7531434

傳真：(04)7229145

電子信箱：A100110@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：府人考字第1050186784號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書單1份(共1個電子檔)(0186784A00_ATTCH2.xls)

主旨：為響應623公共服務日，請各機關踴躍參與「二手書捐募

活動」，請查照。

說明：

一、依據考試院105年3月9日考授銓管二字第1054079385號函

辦理。

二、為落實文官核心價值，型塑優質組織文化，激勵公務人員

提供良善公共服務，使「積極、關懷、熱忱、奉獻」的公

共服務精神內化成為全國公務人員之基本信念，前經函請

各機關學校配合623公共服務日辦理相關活動。

三、基此，本(105)年規劃辦理「二手書捐募活動」，請各機

關踴躍捐贈舊書1~2本，於6月24日(五)前送至本府(人事處

)，由本府將舊書集中整理後捐贈予愛心協力二手書店，

以響應陽光社會福利基金會「二手書捐贈」。

四、本活動將由愛心協力二手書店視書籍書況、出版年限、內

容及市場需求，評估愛心回饋金多寡，嗣後該筆回饋金將

提供作為陽光孩子服務基金，以落實關懷精神。

五、為使愛心有效運用，捐贈之二手書籍請避免具時效性的雜

9

1050001976

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/06/04

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共3頁

裝

訂

線

誌(如時尚雜誌/天下/商周/財經雜誌…等)、高中以下教

科書(如係大專用書以最新版本為主)或佛經等宗教類書籍

。

六、各機關(人事單位)捐贈之二手書書籍資料，請各同心圓圓

心依所附表件依式填寫，表件填妥後請於6月14日前以電

子郵件寄送至a100110@email.chcg.gov.tw；二手書籍請利

用洽公之便送至本府人事處或於6月15日攜至員林演藝廳

（專書導讀研習）交人事處同仁收執。

正本：彰化縣消防局、彰化縣地方稅務局、彰化縣文化局、彰化縣衛生局、彰化縣環境

保護局、彰化縣動物防疫所、彰化縣彰化市戶政事務所、彰化縣彰化地政事務所

、本縣各鄉鎮市公所、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰

化縣立成功高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣

立陽明國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立彰

興國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立花壇國

民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中

學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立線西國民中學、

彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化

縣立大同國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立

埔心國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立社頭

國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立田尾國民

中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立溪陽國民中學

、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰

化縣立草湖國民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化

縣彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市平和國民小

學、彰化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市東

芳國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣

彰化市忠孝國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣芬園鄉芬園國民小學

、彰化縣花壇鄉花壇國民小學、彰化縣花壇鄉三春國民小學、彰化縣花壇鄉白沙

國民小學、彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮和東國民小學、彰化縣和

美鎮新庄國民小學、彰化縣和美鎮培英國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、

彰化縣線西鄉線西國民小學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國

民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣鹿港

鎮文開國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰

化縣鹿港鎮頂番國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣福興鄉管嶼國民

小學、彰化縣福興鄉西勢國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣秀水鄉

明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化

縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖鎮湖北國民小

學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔心鄉埔

心國民小學、彰化縣員林市員林國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、彰化縣

員林市僑信國民小學、彰化縣員林市育英國民小學、彰化縣員林市靜修國民小學
9

73

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、彰化縣員林市東山國民小學、彰化縣員林市青山國民小學、彰化縣大村鄉大村

國民小學、彰化縣大村鄉村上國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永

靖鄉永興國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、

彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣二水鄉二水國

民小學、彰化縣北斗鎮北斗國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣田尾

鄉田尾國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰

化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民

小學、彰化縣二林鎮二林國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、彰化縣大城鄉

大城國民小學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學

副本：本府人事處 2016-06-04
08:44:26